



CSE Projects ApS

Strandparken 33, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36403918

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2022

Jacob Brinch Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CSE Projects ApS
Strandparken 33, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36403918
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jacob Brinch Jepsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter computerprogrammering samt konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.528kr., hvilket af ledelsen anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		462.502	528.254
Vareforbrug		(97.561)	(85.308)
Andre eksterne omkostninger		(53.030)	(32.207)
Bruttoresultat		311.911	410.739
Personaleomkostninger	1	(310.787)	(294.920)
Driftsresultat		1.124	115.819
Andre finansielle omkostninger		(1.583)	(1.018)
Resultat før skat		(459)	114.801
Skat af årets resultat	2	(1.069)	(9.955)
Årets resultat		(1.528)	104.846
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	66.000
Overført resultat		(1.528)	38.846
Resultatdisponering		(1.528)	104.846

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.663	0
Tilgodehavender		1.663	0
Likvide beholdninger		155.792	383.647
Omsætningsaktiver		157.455	383.647
Aktiver		157.455	383.647

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		64.000	64.000
Overført overskud eller underskud		1.565	3.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	66.000
Egenkapital		65.565	133.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.256
Skyldig skat		643	9.955
Anden gæld	3	84.997	228.093
Kortfristede gældsforpligtelser		91.890	250.554
Gældsforpligtelser		91.890	250.554
Passiver		157.455	383.647

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	64.000	3.093	66.000	133.093
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(66.000)	(66.000)
Årets resultat	0	(1.528)	0	(1.528)
Egenkapital ultimo	64.000	1.565	0	65.565

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	301.538	290.205
Andre omkostninger til social sikring	5.203	1.325
Andre personaleomkostninger	4.046	3.390
	310.787	294.920
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	643	9.955
Regulering vedrørende tidligere år	426	0
	1.069	9.955

3 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	55.703	122.319
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.994	72.190
Feriepengeforpligtelser	11.414	33.584
Anden gæld i øvrigt	4.886	0
	84.997	228.093
